
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na služby, zadávaná v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, 
§ 26, § 56 a souvisejících Zákona s názvem: 

“Pojištění majetku a odpovědnosti města Znojma 
a příspěvkových organizací“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-030088 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: 669 22 Znojmo, Obroková 1/12 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ 00293881 
Osoba oprávněná jednat: Jan Grois, MBA, starosta města 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Kudera, vedoucí odboru majetkového 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr pojistitele na pojištění movitého a nemovitého majetku a na 

pojištění odpovědnosti za újmu Města Znojmo a příspěvkových organizací. 

S vybraným účastníkem zadávacího řízení budou uzavřeny 2 pojistné smlouvy na dobu dvou let, pokrývající ve 
svém souhrnu celý předmět veřejné zakázky podle Specifikace pojistného krytí.  
Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že veřejná zakázka není rozdělena na části dle § 101 zákona o 
veřejných zakázkách. Zájemci jsou tedy povinni podat nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
3 596 232,- Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu 

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost  
IČ: 47116617 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 

Obchodní firma (název): Pojišťovna VZP, a.s. 
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 27116913 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 

Obchodní firma (název): Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
Sídlo: Římská 2135/45, Praha 2 Vinohrady 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: akciová společnost  
IČ: 46973451 

Účastník zadávacího řízení číslo 4: 

Obchodní firma (název): Allianz pojišťovna a.s. 
Sídlo: Ke Štvanici, Praha 8 Karlín 
Právní forma: akciová společnost  
IČ: 47115971 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 

Obchodní firma (název): Pojišťovna VZP, a.s. 
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 27116913 

Odůvodnění: 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoplnil údaje, doklady, vzorky nebo modely požadované 
zadavatelem na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec 
(2) písmeno b) Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení.  

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost  
IČ: 47116617 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group je při použitím zveřejněného způsobu 
hodnocení uvedeného v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 
a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu 
zadavatele) nabídkou nejvýhodnější a současně nabídkou, u které vybraný dodavatel řádně prokázal splnění 
všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužity. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

odstavec (3) Zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odstavec (3) Zákona. 


